
  

 ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________ 

Raiņa iela 13, Zilupe, Zilupes novads, LV-5751, tālr. 65707311, fakss 65707315, 

 e-pasts: dome@zilupe.lv, www.zilupe.lv, Reģistrācijas Nr.90000017383 

 

 

 

ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDĒS PROTOKOLS  

Zilupē 

 

 

2017. gada 8.maijā       protokols Nr.7  

  

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Sēdi vada – Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Vitālijs VAĻDENS 

Sēdi protokolē – sekretāre Jeļena VOITKEVIČA 

 

Sēdē piedalās – 7 domes deputāti: Alla ČEKSTERE, Taisa SEMJONOVA, Nikolajs 

JEFIMOVS, Anna PELIČEVA, Gunārs SMUĻKO, Sergejs FENČENKO, Leonīds OSIPOVS. 

Sēdē nepiedalās  - priekšsēdētājs Oļegs AGAFONOVS – kārtējais atvaļinājums. 

 

Sēdē piedalās - pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Izpilddirektore     Aina BORSUKA 

Galvenā grāmatvede    Jana BONDARENKO 
       

Sēdes darba kārtība:  

 1. Par izmaiņām Zilupes novada pašvaldības Amatu sarakstā. 

saistošo noteikumu “Par svētku 

                             Domes sēdes vadītājs V.Vaļdens lūdz deputātus apstiprināt izsludināto Domes  sēdes darba 

kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (V.Vaļdens, A.Čekstere, N.Jefimovs, T.Semjonova, 

A.Peličeva, G.Smuļko, S.Fenčenko, L.Osipovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Zilupes 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izsludināto Domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ 

Par izmaiņām Zilupes novada pašvaldības Amatu sarakstā 

Ziņo: V.Vaļdens 

  

 Sakarā ar nepieciešamību uzraudzīt un apkalpot Zilupes novada pašvaldības interneta 

mājas lapu, nodrošinot aktuālās informācijas, tekstu izveidošanu, apstrādi un savlaicīgu 

ievietošanu mājas lapā, tiek ierosināts veikt grozījumus  Zilupes novada pašvaldības amatu 

sarakstā 2017.gadam un ieviest jaunu amatu – “Mājas lapas administrators”. 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, un Zilupes 

novada pašvaldības Finanšu pastāvīgas komitejas ieteikumu, Zilupes novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (V.Vaļdens, A.Čekstere, L.Osipovs, N.Jefimovs, 

mailto:dome@zilupe.lv


2 

T.Semjonova, A.Peličeva, G.Smuļko, S.Fenčenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: 
Veikt grozījumus Zilupes novada pašvaldības amatu sarakstā 2017.gadam, kas ir 

apstiprināts ar Zilupes novada pašvaldības domes 28.12.2016. lēmumu 2.§ Par darba 

samaksas noteikšanu (protokols Nr.15; 2.§)” un papildināt Zilupes novada 

pašvaldības centrālās administrācijas Amatu sarakstu ar 16.punktu: 

“16. Mājas lapas administrators, vienību skaits – 0,5, kods pēc profesiju klasifikatora 

3514 03, mēneša alga euro 380, mēneša algas fonds euro 190.” 

 

 

Domes sēde slēgta plkst.______ 

Sēdes vadītājs                    V.Vaļdens 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 8.maijā 

 

Sēdes protokolētāja                    J.Voitkeviča 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 8.maijā 
 

 

 

 

 

 

 

 


